
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
para realização da resultado da

 

RESULTADO 1ª ETAPA  

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDADO(A) STATUS

119*******41 INSCRITO(A)

711********08 INSCRITO(A)

702*********41 INSCRITO(A)

135*********56 INSCRITO(A)

098*********92 INSCRITO(A)

113*********01 INSCRITO(A)

136*******50 INSCRITO(A)

049*********05 INSCRITO(A)

706********40 INSCRITO(A)

715*********82 INSCRITO(A)

109*********21 INSCRITO(A)

073*********20 INSCRITO(A)

115********81 INSCRITO(A)

709*********37 INSCRITO(A)

114********38 INSCRITO(A)

704********38 ELIMINADO(A)

053*********27 ELIMINADO(A)

O(A) candidato(a) com status INSCRITO(A) aguardar contato por telefone e/ou email, 
resultado da  2ª Etapa. Conforme cronograma.

Recife,  

EDITAL  EST.  007/2023 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

contato por telefone e/ou email, 
Conforme cronograma. 

 

Recife,  02  de Março de 2023 


		2023-03-02T16:14:20-0300
	IRACI PEREIRA DO NASCIMENTO:43249809420




