

RESULTADO 1ª ETAPA

EDITAL EST. 007/2023

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

ORDEM	CANDIDADO(A)	STATUS
1	119*****41	INSCRITO(A)
2	711******08	INSCRITO(A)
3	702*****41	INSCRITO(A)
4	135*****56	INSCRITO(A)
5	098******92	INSCRITO(A)
6	113******01	INSCRITO(A)
7	136*****50	INSCRITO(A)
8	049******05	INSCRITO(A)
9	706*****40	INSCRITO(A)
10	715******82	INSCRITO(A)
11	109******21	INSCRITO(A)
12	073******20	INSCRITO(A)
13	115******81	INSCRITO(A)
14	709******37	INSCRITO(A)
15	114*****38	INSCRITO(A)
	704*****38	ELIMINADO(A)
	053*****27	ELIMINADO(A)

O(A) candidato(a) com status **INSCRITO(A**) aguardar contato por telefone e/ou email, para realização da resultado da 2ª Etapa. Conforme cronograma.